החברה ומר שכטר הגיעו להסדרי אכיפה עם יו"ר הרשות, הסדרים שאושרו על ידי המותב, והחלטתו של המותב נושא העתירה התייחסה לכן למשיבים 2-4 (ה"ה מ, ט והעותר) בלבד.

3. הרשות ייחסה לעותר שתי הפרות של סעיף קטן (4) לחלק ג' בתוספת השביעית חוק ניירות-ערך התשכ"ח - 1968 (להלן: "חוק ניירות-ערך") - בגין הכללת פרטים מטעים ברשלנות בשני הדוחות הכספיים שהגישה החברה לרשות לגבי הרבעון השני והשלישי לשנת 2011.

הסעיף מתייחס לפרט מטעה בדוח של חברה ציבורית ברשלנות (בידי מי ש"היה עליו לדעת שיש בכך כדי להטעות משקיע סביר").

גם מטעם זה אני סבורה כי אין מקום להתערב במקרה דנן בהחלטתה של ועדת האכיפה.

84. לכן, מכל הטעמים שלעיל, אני דוחה את העתירה.

לאור נסיבותיו של העותר, וחרף העובדה שלעתירה לא היה בסיס - אינני
עושה צו להוצאות.

ניתן היום, ד' אלול תשע"ה, 19 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.